\* טוענת רבנית, מרכזת הפרויקט למניעת עיגון וסירוב גט בתנועת ישראל הצעיר, בישראל והסוכנות היהודית. בעלת תואר שלישי בתלמוד ותורה שבעל-פה מאוני' בר-אילן וחברה בבית הלל ובקואליציית עיקר. מחברת הספר מנעי ענייך מדמעה: הסכמי קדם נישואין למניעת סירוב גט, ירושלים תשס"ט.

<sup>1</sup> חוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין), התשי"ג-1953.

<sup>2</sup> סעיף 2 לחוק.

<sup>3</sup> רמב"ם, הלכות גירושין, פרק ב, הלכה כ.

<sup>4</sup> רמב"ם, הלכות אישות, פרק יד, הלכה ח.

<sup>5</sup> ערעור תשי"ח (1958) -/מאה שלושים ותשע/ בבית הדין הרבני הגדול בפני הדיינים "נסים, י"ש אלישיב, ב' זולטי: "וכאן הלא לא פוסקים

משפטיים בחיוב גט (הטלת סנקציות), ואין כלים למצבים של "מות הנשואין" ללא חיוב בגט<sup>16</sup>.